
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

301587 Тульская область, Воловский район, с. Борятино, д. 34 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

«25» августа 2023 г.                                                                        № 49/1-р   

 

О назначении школьного координатора 

по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга 

 

         В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения РФ, Министерством 

науки и высшего образования  РФ аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в соответствии с постановлением Правительства 

РФ от 5 августа 2013 году № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки  и высшего образования в РФ от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 

«Об осуществлении  Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения РФ, Министерством науки и высшего 

образования  РФ аккредитационного мониторинга системы образования» 

Приказываю: 

1. Назначить школьным координатором по вопросу осуществления 

аккредитационного мониторинга  по образовательным программам 

начального общего и основного общего Чуракову Наталью 

Васильевну,  заместителя директора по УВР МКОУ «Борятинская 

СОШ»  
2. Школьному координатору Чураковой Н.В. обеспечить внесение 

данных в информационную систему по образовательным программам 

начального общего,  основного общего и среднего общего  

образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Л.В. Данилова  

 

      Ознакомлена                                                                       Н.В. Чуракова  


